T e

Think ahead.

W1 -
Bodenstéander/Wandhalter
System

Tork Standard Papierwischttcher 2-lagig

.o I

Dieses 2-lagige Papiertuch fur alle einfachen Wischarbeiten, wie das
Abtrocknen oder Aufwischen per Hand, ist die ideale Losung, wenn
es maBgeblich um Kostenkontrolle geht.

Essity Art.-Nr. 129237

System W1 -
Bodenstander/Ws
System

Farbe Weif3
Qualitatsstufe Universal

Lagen

Rollenlange

Rollenbreite
Rollendurchmesser
Blattanzahl
Blattlange

Innendurchmesser
der Rolle

Hauptvorteile:

- Dank ihrer hohen Kapazitat halten die Rollen
langer und mussen nicht so oft ausgewechselt
werden

- Multifunktional — FUr elementare
Wischarbeiten, die Festigkeit und hohe
Aufsaugfahigkeit erfordern

- Hohe Widerstandsféhigkeit — bleiben sogar bei
Feuchtigkeit stark und sind wiederverwendbar



Transportdaten

EAN

Stiicke
Verbrauchseinheiten
Hohe

Breite

Lénge
Volumen
Nettogewicht
Bruttogewicht
Material

VE pro Lage

Lagen pro Palette

¢ essity

Verbrauchseinheit

2

235 mm
315 mm
630 mm
46,6 dm3
8868 g
9058,6 g
none

Essity ist ein global fihrendes Hygiene- und
Gesundheitsunternehmen.

7322540019629

Transporteinheit
7322540019629
2

1

235 mm

630 mm

315 mm

46,6 dm3
8,9kg

9,1kg

Shrink

Palette
7322540315370
64

32

2030 mm
800 mm
1200 mm
1,5m3
283,8 kg
289,9 kg
4

8

Wahlen Sie einen Spender

=

652108 652100

652008

Alternative Produkte

130052 130045 130050
Produktzertifikate:
o

For Wiping

www.tork.at




