

Tork Standard Papierwischtücher 2-lagig



Essity ArtNr.	129237	
System	W1 – Bodenständer/Wa System	
Farbe	Weiß	
Qualitätsstufe	Universal	
Lagen	2	
Rollenlänge	510 m	
Rollenbreite	23,5 cm	
Rollendurchmesser	31,5 cm	
Blattanzahl	1500	
Blattlänge	34 cm	
Innendurchmesser der Rolle	7,1 cm	

Dieses 2-lagige Papiertuch für alle einfachen Wischarbeiten, wie das Abtrocknen oder Aufwischen per Hand, ist die ideale Lösung, wenn es maßgeblich um Kostenkontrolle geht.

Hauptvorteile:

- Dank ihrer hohen Kapazität halten die Rollen länger und müssen nicht so oft ausgewechselt werden
- Multifunktional Für elementare
 Wischarbeiten, die Festigkeit und hohe
 Aufsaugfähigkeit erfordern
- Hohe Widerstandsfähigkeit bleiben sogar bei Feuchtigkeit stark und sind wiederverwendbar

Transportdaten				
	Verbrauchseinheit	Transporteinheit	Palette	
EAN	7322540019629	7322540019629	7322540315370	
Stücke	2	2	64	
Verbrauchseinheiten	-	1	32	
Höhe	235 mm	235 mm	2030 mm	
Breite	315 mm	630 mm	800 mm	
Länge	630 mm	315 mm	1200 mm	
Volumen	46,6 dm3	46,6 dm3	1,5 m3	
Nettogewicht	8868 g	8,9 kg	283,8 kg	
Bruttogewicht	9058,6 g	9,1 kg	289,9 kg	
Material	none	Shrink	-	
VE pro Lage	-	-	4	
Lagen pro Palette	-	-	8	

Wählen Sie einen Spender 652108 652100 652008 Alternative Produkte

Produktzertifikate:

130052







130045



130050

